令和　　年　　月　　日
日本家畜衛生学会　御中
入会申込書

　貴会への入会を下記の通り申し込みます。

記
（フリガナ）
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　 　※賛助会員の方は団体名

　所属名称
　部署・役職
※賛助会員の方は担当者連絡先

　連絡先
（　自宅　/　所属　）
　〒

　TEL：
　E-mail：
（　自宅　/　所属　）
　〒

　TEL：
　E-mail：

会員の種類：　□正会員　□賛助会員
学会誌送付先：　□自宅住所　□所属先住所　　　　　　（※□にレ点を付して下さい）
（賛助会員の方）賛助会費　口数：　　　口、　　　　　　円

1． 入会申込書は必要事項をすべて正確に記入し、E-mail（郵便、FAX）にてご送付下さい。
2． [bookmark: _GoBack]年会費は正会員（個人会員）5,000円、賛助会員50,000円/口（1口以上）を下記にお振込み下さい。
ゆうちょ銀行
店名：〇〇八（ゼロゼロハチ）　/　店番：008
普通預金　口座番号　1416730
口座名義：二ホンカチクエイセイガッカイ
3． 申し込み先
〒252-5201　神奈川県相模原市中央区淵野辺1-17-71
麻布大学獣医学部　獣医衛生学研究室内　日本家畜衛生学会
TEL/FAX：042-850-2508　E-mail：k-eisei@azabu-u.ac.jp